

## वित्त विभाग

मंत्रालय, मादाम कामा मार्ग, हुतात्मा राजगुरु चौक,  
मुंबई ४०० ०३२, दिनांक २७ ऑगस्ट २०१२

### अधिसूचना

महाराष्ट्र मूल्यवर्धित कर अधिनियम, २००२.

क्रमांक : मुवक १५१२/ प्र. क्र. ११(२)/ कराधान-१.—महाराष्ट्र मूल्यवर्धित कर अधिनियम, २००२ (२००५ चा महा. ९) च्या कलम ४२ अन्वये प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करून, महाराष्ट्र शासन याद्वारे, शासन अधिसूचना वित्त विभाग क्र. मुवक-१५०५/प्र. क्र. १०५/कराधान-१, दिनांक १ जून २००५ मध्ये, दिनांक १ सप्टेंबर २०१२ पासून, खालील सुधारणा करीत आहे :—

उक्त अधिसूचनेच्या अनुसूचीमध्ये नोंद क्र. ३ च्या स्तंभ ३ मध्ये, खंड (५) नंतर खालील दाखल करण्यात येत आहे, म्हणजेच :—

“(६) या अधिनियमास जोडलेल्या अनुसूची ‘ग’ मधील नोंद क्र. १०१ खाली राज्य शासनाने अधिसूचित केलेले फर्निशिंग कापड.”

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

ओ. चै. भांगडीया,  
शासनाचे उप सचिव.

**FINANCE DEPARTMENT**

Mantralaya, Madam Cama Road, Hutatma Rajguru Chowk,  
Mumbai 400 032, Dated the 27th August 2012.

*NOTIFICATION*

**MAHARASHTRA VALUE ADDED TAX ACT, 2002.**

No. VAT 1512/ CR 91(2)/Taxation-1. – In exercise of the powers conferred by section 42 of the Maharashtra Value Added Tax Act, 2002 (Mah. IX of 2005), the Government of Maharashtra hereby amends with the effect from 1st September 2012, the Government Notification, Finance Department, No. VAT.1505/CR 105/Taxation-1, dated the 1st June 2005, as follows :—

In the SCHEDULE to the said Notification, entry 3, in column (3), after clause (5), the following shall be added, namely :—

"(6) Furnishing fabrics notified by the State Government under entry 101 of SCHEDULE 'C' appended to the Act."

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

O. C. BHANGDIYA,

Deputy Secretary to Government.